omajärjestelyjen hypoteettista vaikutusta ikään kuin ne olisi toteutettu aikaisemmin,

eivätkä ne näin ollen edusta Yhtiön todellista taloudellista asemaa tulevaisuudessa.

Pro forma -tiedot on koottu Esiteasetuksen liitteen II ja Yhtiön soveltamien tilinpäätök-

sen laatimisperiaatteiden mukaisesti.

Pro forma -kaudet

Pro forma -konsernitase 30.6.2014 on koottu olettaen, että Pääomajärjestelyt olisi toteu-

tettu 30.6.2014. Pääomajärjestelyillä ei ole vaikutusta Yhtiön konsernituloslaskelmaan.

Historialliset taloudelliset tiedot

Esitetyt pro forma -tiedot perustuvat tietoihin, jotka on johdettu tähän Esitteeseen sisäl-

letystä tilintarkastamattomasta puolivuotiskatsauksesta 30.6.2014 päättyneeltä kuuden

kuukauden jaksolta. Tässä esitetyt pro forma -tiedot tulisi lukea yhdessä Yhtiön tilintar-

kastettujen konsernitilinpäätösten ja tilintarkastamattoman puolivuotiskatsauksen kans-

sa.

vii

Pro forma -tase 30.6.2014

Tuhatta euroa Nexstim-konserni Pro forma -oikaisut

Nexstim

pro forma

(Tilintarkastamaton) (Tilintarkastamaton) (Tilintarkastamaton)

VASTAAVAA

  PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet

Kehittämismenot 98,9 - 98,9

Aineettomat oikeudet 366,1 - 366,1

Yhteensä 465,0 - 465,0

Aineelliset hyödykkeet
Koneet ja kalusto 560,1 - 560,1

Yhteensä 560,1 - 560,1

Sijoitukset

Muut osakkeet ja vastaavat omistusoikeudet 10,0 - 10,0

Yhteensä 10,0 - 10,0

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 1 035,0 - 1 035,0

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus
Raaka-aineet ja tarvikkeet 177,6 - 177,6

Yhteensä 177,6 - 177,6

Saamiset

Myyntisaamiset 197,9 - 197,9

Ennakkomaksut ja siirtosaamiset 39,5 - 39,5
Muut saamiset 77,7 - 77,7

Yhteensä 315,1 - 315,1

Rahat ja pankkisaamiset 1 522,1 1 417,7 2 939,8

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 2 014,8 1 417,7 3 432,5

VASTAAVAT YHTEENSÄ 3 049,9 1 417,7 4 467,5

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma 31 991,5 -31 911,5 80,0

Osakeanti 1 812,2 -1 812,2 -

Ylikurssirahasto 63,2 -63,2 -
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 0,1 3 009,3 3 009,4

Edellisten tilikausien voitto / -tappio -32 817,1 29 858,8 -2 958,3

Tilikauden voitto / -tappio -5 127,3 3 995,9 -1 131,5

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ -4 077,3 3 077,0 -1 000,3

VIERAS PÄÄOMA

PITKÄAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA

Pääomalainat 1 503,1 346,9 1 850,0

Muut korolliset lainat 2 830,2  2 830,2
Saadut ennakot 82,6  82,6

Yhteensä 4 415,9 346,9 4 762,8

LYHYTAIKAISET VELAT

Saadut ennakot 15,0  15,0

Ostovelat 402,9  402,9
Muut velat 2 093,9 -2 006,2 87,7

Siirtovelat 199,5  199,5

Yhteensä 2 711,3 -2 006,2 705,1

VIERAS PÄÄOMAYHTEENSÄ 7 127,2 -1 659,3 5 467,9

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 3 049,9 1 417,7 4 467,5

B.9 Tulosennuste

tai -arvio

Perustuen liiketoiminnan ennusteeseensa ja tekemäänsä herkkyysanalyysiin Yhtiön

johto odottaa liikevoiton olevan positiivinen aikaisintaan tilikauden 2017 jälkimmäisellä

vuosipuoliskolla. Odotettu kannattavuus ennustekaudella perustuu seuraaviin johdon

arvioihin ja oletuksiin:

a) NBS-laitteistojen (leikkausta edeltävä aivojen toiminnallinen kartoitus) myynnistä

kertyvä liikevaihto tulee kasvamaan merkittävästi tilikausien 2015–2017 aikana.

Kasvu perustuu menestykseen terveystaloustieteellisen mallin toteuttamisessa.

b) NBT-laitteiston (navigoitu aivoterapia) Vaiheen III -tutkimus etenee suunnitellusti.

[…]

lyillä ei ole vaikutusta Yhtiön konsernituloslaskelmaan.

Historialliset taloudelliset tiedot

Esitetyt pro forma -tiedot perustuvat tietoihin, jotka on johdettu tähän Esitteeseen sisältyvästä tilintarkastamattomasta

puolivuotiskatsauksesta 30.6.2014 päättyneeltä kuuden kuukauden jaksolta. Tässä esitetyt pro forma -tiedot tulisi lukea

yhdessä Yhtiön tilintarkastettujen konsernitilinpäätösten ja tilintarkastamattoman puolivuotiskatsauksen kanssa sekä

kohdan "Eräitä taloudellisia tietoja", "Liiketoiminnan tulos, taloudellinen asema ja tulevaisuudennäkymät", "Riskitekijät

– Yhtiöön ja sen liiketoimintaan liittyvät riskit – Yhtiön tilintarkastamattomat pro forma -taloudelliset tiedot eivät välttä-

mättä anna oikeaa kuvaa Yhtiön taloudellisesta asemasta tulevina raportointikausina" ja muiden tässä Esitteessä esitetty-

jen tietojen kanssa.

Tilintarkastamattomia pro forma -tietoja koskeva tilintarkastajan raportti on tämän Esitteen liitteenä.

35

Pro forma -tase 30.6.2014

Tuhatta euroa
Nexstim-

konserni

Pro forma

-oikaisut

Liite-

tieto

Nexstim

pro forma

(Tilintarkastamaton) (Tilintarkastamaton)

(Tilintarkastamaton)

VASTAAVAA

   PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet

Kehittämismenot 98,9 -  98,9

Aineettomat oikeudet 366,1 -  366,1

Yhteensä 465,0 -  465,0

Aineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto 560,1 -  560,1

Yhteensä 560,1 -  560,1

Sijoitukset

Muut osakkeet ja vastaavat omistusoikeu-

det 10,0 -  10,0

Yhteensä 10,0 -  10,0

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 1 035,0 -  1 035,0

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus

Raaka-aineet ja tarvikkeet 177,6 -  177,6

Yhteensä 177,6 -  177,6

Saamiset

Myyntisaamiset 197,9 -  197,9

Ennakkomaksut ja siirtosaamiset 39,5 -  39,5

Muut saamiset 77,7 -  77,7

Yhteensä 315,1 -  315,1

Rahat ja pankkisaamiset 1 522,1 1 417,7 1), 2) 2 939,8

VAIHTUVAT VASTAAVAT YH-

TEENSÄ 2 014,8 1 417,7  3 432,5

VASTAAVAT YHTEENSÄ 3 049,9 1 417,7  4 467,5

36

Tuhatta euroa

Nexstim-

konserni

Pro forma

-oikaisut

Liite-

tieto

Nexstim

pro forma

(Tilintarkastamaton) (Tilintarkastamaton)  (Tilintarkastamaton)

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma 31 991,5 -31 911,5 1), 4)  80,0

Osakeanti 1 812,2 -1 812,2 1) -

Ylikurssirahasto 63,2 -63,2 4) -

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 0,1 3 009,3 3) 3 009,4

Edellisten tilikausien voitto / -tappio -32 817,1 29 858,8 4) -2 958,3

Tilikauden voitto / -tappio -5 127,3 3 995,9 4) -1 131,5

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ -4 077,3 3 077,0  -1 000,3

VIERAS PÄÄOMA

PITKÄAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA

Pääomalainat 1 503,1 346,9 2), 3) 1 850,0

Muut korolliset lainat 2 830,2   2 830,2

Saadut ennakot 82,6   82,6

Yhteensä 4 415,9 346,9  4 762,8

LYHYTAIKAISET VELAT

Saadut ennakot 15,0   15,0

Ostovelat 402,9   402,9

Muut velat 2 093,9 -2 006,2 3) 87,7

Siirtovelat 199,5   199,5

Yhteensä 2 711,3 -2 006,2  705,1

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 7 127,2 -1 659,3  5 467,9

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 3 049,9 1 417,7  4 467,5

37

Tilintarkastamattomien pro forma -taloudellisten tietojen liitetiedot

Pro forma -oikaisut konsernin omaan pääomaan 30.6.2014

Alla oleva taulukko kuvaa Pro forma -oikaisujen vaikutusta Yhtiön omaan pääomaan. Pro forma -oikaisujen yksityiskoh-

dat on kuvattu Pro forma -oikaisut kohdassa taulukon alapuolella.

  Pro forma –oikaisut

  1) 3) 4)

Tuhatta euroa
Nexstim-

konserni Osakeanti

Lainan muun-

taminen

omaksi pää-

omaksi

Osakepää-

oman alenta-

minen

Pro forma

-oikaisut

yhteensä

Nexstim

pro forma

(Tilin-

tarkastamaton)

(Tilin-

tarkastamaton)

(Tilin-

tarkastamaton)

(Tilin-

tarkastamaton)

(Tilin-

tarkastamaton)

(Tilin-

tarkastamaton)

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma 31 991,5 1 879,9 - -33 791,4 -31 911,5 80,0

Osakeanti 1 812,2 -1 812,2 - - -1 812,2 -

Ylikurssirahasto 63,2 - - -63,2 -63,2 -

Sijoitetun oman vapaan

pääoman rahasto 0,1 - 3 009,3 - 3 009,3 3 009,4

Edellisten tilikausien voitto /

tappio -32 817,1 - - 29 858,8 29 858,8 -2 958,3

Tilikauden voitto / tappio -5 127,3 - - 3 995,9 3 995,9 -1 131,5

OMA PÄÄOMA

YHTEENSÄ -4 077,3 67,7 3 009,3 - 3 077,0 -1 000,3

Pro forma -oikaisut

Yhtiön tilintarkastamattomien pro forma -tietojen laadinnassa on käytetty seuraavia oikaisuja ja olettamuksia:

1) Osakeanti

Yhtiö järjesti toukokuussa 2014 kolme suunnattua osakeantia, joista yksi merkittiin ja maksettiin heinäkuussa 2014. Tämä

67,7 tuhannen euron osakeanti ei sisälly omaan pääomaan 30.6.2014. Pro forma -taseessa merkitty ja maksettu osakepää-

oma on esitetty osakepääoman korotuksena sekä rahoissa ja pankkisaamisissa. Omassa pääomassa 30.6.2014 ollut osake-

antitilin saldo 1 812,2 tuhatta euroa on rekisteröity ja kirjattu osakepäämaan elokuussa 2014. Pro forma